

Budgetauto ApS

Edwin Rahrs Vej 44
8220 Brabrand

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/09/2020

Helmi Seif-Eddine
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Budgetauto ApS
Edwin Rahrs Vej 44
8220 Brabrand

e-mailadresse: helmi_sf@hotmail.com

CVR-nr: 36894334

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i reparation samt køb og salg af automobiler

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør - 112 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende, og må delvis henføres til Corona-krisen. Selskabet har efterfølgende modtaget Corona-hjælp i 2020/21.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		335.814	803.566
Personaleomkostninger		-283.550	-435.815
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.093	-41.847
Andre driftsomkostninger		-155.871	-154.209
Resultat af ordinær primær drift		-112.700	171.695
Øvrige finansielle omkostninger		-52	-812
Ordinært resultat før skat		-112.752	170.883
Skat af årets resultat		0	-33.020
Årets resultat		-112.752	137.863
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra (til) dispositionsfond		-112.752	
Overført resultat			137.863
I alt		-112.752	137.863

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.250	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt		11.250	15.000
Anlægsaktiver i alt		11.250	15.000
Fremstillede varer og handelsvarer		131.500	126.000
Varebeholdninger i alt		131.500	126.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.800	61.925
Udsudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		1.136	15.999
Tilgodehavender i alt		23.936	77.924
Likvide beholdninger		24.096	162.405
Omsætningsaktiver i alt		179.532	366.329
Aktiver i alt		190.782	381.329

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		21.444	134.196
Egenkapital i alt		71.444	184.196
Skyldig selskabsskat			33.020
Langfristede gældsforpligtelser i alt			33.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.167	79.441
Skyldig selskabsskat		33.020	
Skyldig moms og afgifter		17.838	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.313	84.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.338	164.113
Gældsforpligtelser i alt		119.338	197.133
Passiver i alt		190.782	381.329

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret